Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
» [Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 218,174,030| 339,514,197
» [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
» [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
p |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 45,921
» [Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme : shuma (1-2) -179,169,370( -290,382,916
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -179,169,370] -290,209,832
2 Té tiera shpenzime 0 -173,084
» [Shpenzime té personelit : shuma (1-2) -5,881,410 | -5,757,079
1 Paga dhe shpérblime -5,039,769 | -4,933,230
2 Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur vegmas -841,641 -823,849
nga shpenzimet pér pensionet)
» [Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi -3,231,565| -2,828,684
» [Shpenzime té tjera shfrytézimi -11,580,400( -6,296,313
» [Té ardhura té tjera : shuma (1-3) -203,826 -115,355
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
1 ) o 2 : 0 0
vecmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
2 ) . i ; : -203,826 -115,355
(paraqitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur
3 ” i . . 0 0
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 0 0
aktive afatshkurtra
» [Shpenzime financiare : shuma (1-2) -7,261,348| -9,814,784
Shpenz,me m{ere:s: dhe shpenZI.r_r'we. fe ngjashme (paraqitur vegmas 6,768,186 | -10,757,958
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare -493,162 943,174
» |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 0 0
p |Fitimi/Humbja para tatimit : shuma 10,846,111| 24,364,987
» [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin : shuma (1-3) 2,293,038 3,670,540
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 2,293,038 3,670,540
2 Shpenzimi i tatim fitimit t€ shtyré 0 0
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 0 0
P |Fitimi/Humbja e vitit shuma 8,553,073| 20,694,447
» |Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
» |Fitimi/Humbja e vitit 8,553,073 | 20,694,447
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: X X
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja X X
Diferencat (+/-) nga rivler&simi i aktiveve afatgjata materiale X X
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t¢ mbajtura pér shitje X X
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet X X
» |Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin X X
» [Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin X X
p |Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: X X
8,553,073| 20,694,447

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

02 - P. FINANCIARE JURGEN XXL shpk 2017 03 - PASH 1

‘WQ{M




